
 
 

  
  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
Latokartanon peruskoulu 

KUUKAUSITIEDOTE 
Maaliskuu 2026 

 
Kevät on edennyt vauhdilla ja monessa kodissa polkupyörät on kaivettu esiin varastoista. Maaliskuun 
kuukausitiedotteessa muistutetaan polkupyörien ja skuuttien säilyttämisestä koulupäivien aikana. Lisäksi 
tiedotteessa kerrotaan tulevien ykkösluokkien ja seiskaluokkien muodostamisesta ja iltapäiväkerhopaikan 
hakemisesta sekä ajankohtaisista tulevista tapahtumista. 
 
Toivotamme kaikille iloista kesän odotusta ja voimia koulutyöhön! 
 
Teemu Lappalainen, rehtori 
Juha-Matti Saario, virka-apulaisrehtori 
Tiina Suomalainen, virka-apulaisrehtori 



 
 

Ylimääräinen vapaapäivä torstaina 2.4. 
Syyskuussa vietimme lauantaikoulupäivää ja sitä vastaava vapaapäivä pidetään pääsiäisvapaata edeltävänä 
torstaina 2.4. Pääsiäisen yhteydessä oppilaille tulee siis kokonaisuudessaan viiden päivän vapaa.   

 
 
Pyörien ja skuuttien säilytys ja lukitseminen  
Kevään edetessä yhä useampi tekee koulumatkansa pyörällä, skuutilla tai jollain muulla välineellä. Tässä 
vaiheessa kevättä on hyvä muistuttaa pyörien ja skuuttien säilytyksestä koulussa. Sekä polkupyörää että 
skuuttia säilytetään koulupäivän aikana pyörätelineessä. Skuutteja ei voi tuoda sisälle, koska niille ei ole 
sisätiloissa turvallisia säilytyspaikkoja. Pyörät ja skuutit kannattaa ehdottomasti lukita päivän ajaksi. Koulun 
pihassa on tukevat telineet, joihin kulkuvälineet saa hyvin lukittua. Lukitsemattomat pyörät lähtevät nopeasti 
jonkun muun matkaan, eikä tekijöitä tai kadonnutta pyörää aina saada kiinni valvontakameroista huolimatta. 
 
Turvallisten koulumatkojen varmistamiseksi suosittelemme vahvasti, että sekä pyörällä että skuutilla kouluun 
tullessa käytetään kypärää.  

 
 
Latiksen lukuhaaste 
Latiksen lukuhaasteen luetut sivut lisääntyvät päivä päivältä. Alkuperäinen tavoite puoli miljoonaa sivua on 
ohitettu ja hyvän aikaa sitten. Tällä hetkellä luettujen sivujen yhteismäärä on 517 333! Lähestymme kovaa 
vauhtia kohti miljoonaa sivua.  
 
Järjestämme kuluvan kevään aikana vielä yhden lukutapahtuman, kun apulaispormestari ja Latiksen 
lukukummi Shawn Huff tulee vierailulle Latokartanoon 24.4.  

 
 
Asiantuntijavieras Aalto-yliopistosta 
Huhtikuun aikana saamme kouluumme mielenkiintoisen vieraan osana suomi-viro-opetuksen 30-
vuotisjuhlavuotta, jota vietetään kuluvan vuoden aikana. Aalto-yliopiston professori Jaan Praks tulee 
kertomaan omasta alastaan ja työstään Latiksen yläkoululaisille. Praks työskentelee Aalto-yliopiston 
elektroniikan ja nanotekniikan laitoksella. Hän tutkii ja kehittää yhdessä tutkimusryhmänsä kanssa 
avaruustekniikkaa, pieniä satelliitteja tieteellisille mittauksille sekä menetelmiä maapallon kartoittamiseen. 

 
 
Tulevat ekaluokat ja haku iltapäivätoimintaan 
Syksyn 2026 koulutulokkaat ovat saaneet päätöksen koulupaikasta. Ensi syksynä Latokartanossa aloittaa 
kolme perusopetuksen ykkösluokkaa. Niistä kaksi opiskelee pääkoululla ja yksi Leskenlehdessä. 
Leskenlehdessä aloittaa myös lähikoulun erityisluokka, jossa opiskelee tulevia ykkösluokkalasia. Luokka toimii 
kiinteässä yhteistyössä perusopetusryhmän kanssa.  
 
Hakuaika lukuvuoden 2026–2027 iltapäivätoimintaan on auki 16.3.–13.4.2026. Paikkoja jaettaessa ei ole 
merkitystä sillä, mihin aikaan hakuajan sisällä hakemus on lähetetty. Toimintaan haetaan ensisijaisesti 
Wilman kautta. Ohjeet hakemiseen ja lisätietoa iltapäivätoiminnasta löytyy täältä: Iltapäivätoiminta | 
Helsingin kaupunki  
 
Muistutamme, että myös nykyisten ekaluokkalaisten on haettava iltapäiväkerhopaikkaa, jos aikoo jatkaa 
toiminnassa syksyllä 2026.  

 
 

https://www.hel.fi/fi/kasvatus-ja-koulutus/perusopetus/aamu-ja-iltapaivatoiminta-kerhot-ja-harrastukset/iltapaivatoiminta#hakuaika
https://www.hel.fi/fi/kasvatus-ja-koulutus/perusopetus/aamu-ja-iltapaivatoiminta-kerhot-ja-harrastukset/iltapaivatoiminta#hakuaika


 
 

Tulevien seiskaluokkien muodostaminen  
Ensi syksynä seitsemännen luokan aloittavat oppilaat saavat tiedon koulupaikasta tämän viikon aikana. Tämä 
koskee niitä oppilaita, jotka ovat hakeutuneet johonkin muuhun kuin opinpolun mukaiseen kouluun. Jos 
oppilas on käynyt alakoulun Latokartanossa ja jatkaa täällä, hänelle ei lähetetä erillistä päätöstä 
koulupaikasta. Kaikki koulussamme opiskelevat kuudesluokkalaiset ovat oikeutettuja koulupaikkaan myös 7. 
luokalla. 
 
Kun tulevien seiskaluokkalaisten määrä alkaa nyt olla selvillä, pystymme täällä koululla ryhtyä muodostamaan 
tulevien seiskaluokkia. Työtä tehdään opettajien ja rehtoreiden yhteistyönä ja prosessissa kuullaan myös 
oppilaiden omat näkemykset. Ryhmäjaot tiedotetaan huhti-toukokuussa ennen tulevien seiskaluokkalaisten 
ensimmäistä tapaamista luokittain.  

 
 
MLL:n Ehjäksi-toiminta: apua ja tukea kiusaamista kokeneille lapsille ja nuorille  
MLL Uudenmaan Ehjäksi-hanke tarjoaa ryhmämuotoista ja yksilötukea kiusaamisesta toipumiseen 8–20-vuotiaille 
lapsille ja nuorille. Ryhmien tavoitteena on tukea kiusaamista kokeneiden lasten ja nuorten traumasta toipumista 
vahvan vaikutusnäytön TRT-menetelmällä. Ryhmätapaamiset tapahtuvat koulupäivän aikana. Ryhmä tapaa 
yhteensä viisi kertaa. Myös huoltajat saavat halutessaan tukea kiusaamisen käsittelyyn. Lasten ja nuorten 
toimintakykyä vahvistetaan mm. harjoittelemalla tunnesäätelyä sekä opetetaan tietoa trauman vaikutuksista ja 
keinoja vaikutusten lievittämiseen ja hallintaan.  
  
Kiusaamisen oireet voivat näkyä esimerkiksi haluttomuutena osallistua ryhmätoimintaan, vetäytymisenä, 
alakuloisuutena, ahdistuneisuutena tai aggressiivisena käytöksenä sekä koulupoissaoloina. Monilla kiusatuksi 
tulleilla myös itsetunnon laskeminen ja sosiaalisten tilanteiden välttely ovat tavallista.  
 
Voit olla matalalla kynnyksellä yhteydessä Ehjäksi-toiminnan työntekijään Pauliina Turuseen: 044 4915345 tai 
pauliina.turunen(at)mll.fi  
 
 


